ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   _____2022 г.                                г.  Аксай                                      №

Об особенностях осуществления в 2022

году муниципального финансового

контроля в отношении главных

распорядителей и получателей средств

местного бюджета

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской

Федерации от 14.04.2022 № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году

государственного (муниципального) финансового контроля в отношении

главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей

бюджетных средств»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что до 1 января 2023 года в рамках внутреннего

муниципального финансового контроля финансовым отделом администрации

Аксайского городского поселения не проводятся проверки главных

распорядителей и получателей средств местного бюджета, в том числе

являющихся муниципальными заказчиками.

2.  Пункт 1 настоящего постановления не распространяется на проверки,

проведение которых осуществляется в соответствии с поручениями

Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и

требованиями Генерального прокурора Российской Федерации, Федеральной

службы безопасности Российской Федерации, Министерства внутренних дел

Российской Федерации.

3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

финансового отдела Администрации Аксайского городского поселения

Мизикаеву О.С.

 Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                           А.М. Агрызков

Постановление вносит финансовый отдел